
UCHWAŁA NR XX/143/13
RADY GMINY OSIE

z dnia 20 marca 2013 r.

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr XIX/128/12 Rady Gminy Osie z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2) )uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/128/12 Rady Gminy Osie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy na rok 2013 prostuje się następujący błąd pisarski: 

1) w §2 wpisano kwotę 19.117.176,71 zł a winna być kwota 19.117.176,91 zł. 

§ 2. Po sprostowaniu błędu pisarskiego §2 uchwały w Nr XIX/128/12 Rady Gminy Osie z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2013 otrzymuje brzmienie: 

„ Wydatki budżetu w wysokości – 19.117.176,91 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości - 15.912.632,71 zł, 

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 
194.805,71 zł; 

2) majątkowe w wysokości – 3.204.544,20zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2, Nr 2A i 2B oraz Załącznikiem 
Nr 3; 

3) Planowany deficyt budżetu na 2013 rok wynosi 1.289.144,20 zł; 

4) Źródłem pokrycia planowanego deficytu stanowić będą środki z pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 r. i podlega  
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Roman Waśkowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 , Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230, 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149 poz. 887.i Nr  217, poz. 1281, z 2012 r. Nr 567 oraz z 2013 r. Nr 153.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 96 poz. 620, 
Nr 238 poz. 1578 i Nr 257 poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz.1092, Nr 201 poz.1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707 i Nr 240, 
poz. 1429.

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 211D661B-A160-45AA-B733-AF2DC9DF78D3. Podpisany



Uzasadnienie

W uchwale stwierdzono wystąpienie błędu pisarskiego polegającego na wpisaniu w treści uchwały kwoty 
niezgodnej z kwotą wynikająca z załączników do tejże uchwały. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały i sprostowanie zaistniałego błędu jest 
uzasadnione i konieczne. 

Id: 211D661B-A160-45AA-B733-AF2DC9DF78D3. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




